
CERVEZAS
5,00€MEXICANAS

Antojitos el grillo de Raúl

Coctail

DAIKIRIS
Daikiri de fresa

Daikiri de mango

MARGARITAS
Margarita de frapé

Margarita con mezcal

Tequilas
 DON JULIO
HERRADURA
Corralejo
Tequila de la casa

Mezcal 400 Conejos
Mezcal de la casa

Mezcal

Corona
Pacífico Negra modelo

Modelo especial

REFRESCOS

AMBAR

Cañón
Caña

Zurito

Caña tostada
Cañón tostado
Zurito tostado

Sin gluten
0,O%

2,50€
3,50€
2,00€
3,00€
3,50€

3,00€

3,50€
2,00€

MICHELADAS

3,00€ REFRESCOS NATURALES 3,50€

8,0€

8,0€

8,0€

9,5€

7,0€
4,0€

9,0€
8,5€

4,0€

Tequila Sabores 3,5€

Michelada 6,50€
Michelada Cubana 7,50€

Chelada 5,50€

Coca Cola
Coca Zero

Fanta Naranja
Fanta Limón

Nestea

Aquarius Naranja
Agua 50cl.

Agua gas 50cl.

limón

limón y salsas

limón salsas y
clamato

Agua de Jamaica

Agua de Tamarindo

"de jueves a domingo"

9,0€



Antojitos el grillo de Raúl

Postres 1,50€

SOLO ALL NIGHTS

CAFÉ

CORTADO CON LECHE

AMERICANO

CARAJILLO 2,20€

MANZANILLA

INFUSIONES 1,80€

MENTA POLEO
TÉ VERDE
TÉ ROJO

"Los esperamos pronto"
"Apóyanos con un buen comentario"

VINOS
INURRIETA 400

Botella
Copa

18,00€
2,50€

HELADOS

CREPS

TARTAS

MANGO
MOJITO

6,50€

CHOCOLATE

DULCE DE LECHE

7,00€

TRES LECHES

CHEESECAKE

IMPOSIBLE

7,50€

INURRIETA ORCHIDEA

Botella
Copa

16,00€
2,30€

Bizcocho bañado con 3 tipos de
lácteos: leche evaporada, crema de
leche, leche condensada y nata
montada.

Flan montado sobre una base
de bizcocho de chocolate.

Calimocho
Tinto de verano

5,00€

5,00€


